
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 16.aprīlī Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:45 
Sēde atklāta plkst. 10:05 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts 
Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Zigfrīds Lukaševičs – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

3. Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 

4. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē. 

5. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas 
Čirko ģimenes ārsta prakse””. 

6. Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta 
prakses nodrošināšanai”. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 
“Ružinas doktorāts””. 

8. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S. 

18. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

19. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

20. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”. 

21. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā “Vecružina”. 

22. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

23. Par samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ziedojumus gan nevar plānot, jo tie ir ļoti neparedzama lieta. Kur ir 
garantija, ka ziedojumi būs? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Tas ir pēc faktiskās izpildes. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pagājušā gada? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Bija plānoti ieņēmumi no nekustamā īpašuma, bet izpilde bija krietni 
lielāka. Mēs taču zinām, cik daudz ir īpašumu pašvaldībai. Varētu 
izrēķināt. Kāpēc ir tik būtiska atšķirība? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Nodokļa ieņēmumus mums nosaka Ministru kabineta noteikumi, cik mēs 
varam plānot. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Slaidā neparādījās ieņēmumi no nekustamā īpašuma atsavināšanas, kur 
parādās mazākas summas, bet faktiskie izsoles procesi parāda, ka šīs 
summas ir lielākas. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Ziedojumi un dāvinājumi gada sākumā netiek plānoti. Tos provizoriski 
pēc izpildes ir jāieplāno gada beigās pie pēdējiem budžeta grozījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata 
Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 

2024.gada 21.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata". 

 
3.§ 

Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata 
kandidātu atlasei. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atklātu 
konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata 
kandidātu atlasei". 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu Kaunatas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā 
sagatavotu materiālu, koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles 
rezultātu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda bija sākumcena? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Uzreiz nepateikšu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz domes sēdi lūgums sagatavot šo informāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā 
sagatavotu materiālu, koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās 
izsoles rezultātu apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 

“Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse”” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” 2024.gada 3.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse””. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir izveidojies centrs ar ģimenes ārstu praksi. Cik vēl telpas paliek? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izmaiņas vērstas uz to, ka ārsti vienojas var kopplatības proporcionālai 
sadalei. Viņi vēlas sadalīt, ņemot vērā intensitāti pēc pacientu pieraksta 
skaita. Attiecībā uz citām brīvajām telpām, kas vēl paliek, tika ziņots, ka 
interesi ir izrādījis viens veselības aprūpei piesaistīts speciālists. Ir vēl 
divi interesenti, kas vēlētos izmantot brīvās telpas. Ēka Maltas ielā 24 
tiek plānota kā veselības aprūpes infrastruktūras elements. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ar katru pienākošo klāt veselības jomas speciālistu nomas maksa 
mainīsies? 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Runa iet par telpām, kuras ir slēgtas un ar atsevišķu ieeju, kuras tiek 
iznomātas noteiktu mērķu veikšanai atsevišķi. Priekš brīvajām telpām 
apvienības vadītājs risina jautājumu un meklē speciālistus. No 
koplietošanas telpām tiek proporcionāli iedalīta piesaistītā platība, kura 
tiek aprēķināta nevis kā kopīpašuma daļa. bet konkrēti kvadrātmetri, lai 
varētu sarēķināt maksu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas 
no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko 
ģimenes ārsta prakse””". 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai 

ārsta prakses nodrošināšanai” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes Silvijas Paraščiņakas 2024.gada 4.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par 
daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses 
nodrošināšanai”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no 
nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses 
nodrošināšanai”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 

“Ružinas doktorāts”” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Ružinas doktorāts” valdes locekles S.S. 2024.gada 4.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes sēdē par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par 
daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no 
nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas 
doktorāts””". 

 
8.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2024.gada 2.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2024.gada 21. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.K. 2024.gada 27.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2024.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.N. 2024.gada 15.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai J.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.N.". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 16.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.D.". 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2024.gada 30.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.G. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.G.". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.U. 2023.gada 13.septembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.U. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.U.". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2024.gada 8.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai M.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai M.S.". 

 
18.§ 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jevģēnija 
Grišuļonoka: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024. gada 3.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē.  
 
Vai ir nepieciešams atstāt bezmaksas biļeti noteiktām personu 
kategorijām? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tika diskutēts par šo pakalpojumu ieviešanu. Ja komitejas locekļi 
akceptē, tad jāatstāj atvieglojumus, jo īpaši bērniem līdz 7 gadu 
vecumam, un ja tiek organizētas skolēnu grupas, sociālo aprūpes iestāžu 
grupas u.tt., uzrādot apliecinošu dokumentu. Šie dokumenti ir attiecīgās 
iestādes rīkojums, ka cilvēks tiek norīkots šādā pasākumā un personu 
apliecinošs dokuments. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā tiks noteikts, kuram pienākas atlaides, kuram nē? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Piemēram, brauc klase vai kāda skolas grupa, tad ir nepieciešams skolas 
vadības apliecinājums par šo grupu un grupas vadītāju. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kāpēc nav iekļauta kategorija - ģimenes +3 goda karte? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Varbūt kāds nav nokārtojis goda ģimenes statusus? Ģimene, kur ir divi 
pieaugušie un 3 un vairāk bērni, tie jau ir tie goda ģimenes. Nezinu, vai 
ir nepieciešams papildus formulējums. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Tās ģimenes, kuras iegūst ģimenes +3 goda karti, automātiski saņem 
informāciju par iestādēm vai organizācijām, kuras apmeklējot var saņemt 
šo pakalpojumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Drīzāk te ir formulējums, nevis pakalpojuma maksā, bet informācijas 
kampaņā. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Te neparādās Lūznavas šķūnis galdu klāšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tie ir maksas pakalpojumi, kuri jau bija stiprināti. 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Šķūņa nomas maksai izcenojums nav mainīts.  
(turpina ziņot) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tiem pakalpojumiem, kas iet uz āru, vai ir aiz komata jāliek tie divi 
cipari? Cilvēkam ir daudz darba visu rēķinot. Vai nevarētu noapaļot, 
piemēram, nevis 28,93, bet 28,90? 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Piedodiet, bet cilvēks maksā ar PVN, bet šeit izcenojumi ir bez PVN. Ar 
PVN izcenojumi ir apaļi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cilvēkam neinteresē, vai ir ar PVN, vai bez PVN. Vieglāk izrēķināt 
maksāt ir noapaļotas summas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz domes sēdi lūgums sagatavot vēl vienu ailīti, kur parādīsies 
pakalpojumu maksa ar PVN. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības 
pārvaldē". 

 
19.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jevģēnija 
Grišuļonoka: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024. gada 27.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas apvienības 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tiks izmantotas visas telpas vai tikai daļa? 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Par vienu kvadrātmetru. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tur ir 1000 kvadrātmetru. 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Telpai kopā nav 1000 kvadrātmetru. Tiks izmantotas tikai tās telpas, 
kuras viņi ir atzīmējuši. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Par tādu summu visi gribēs izmantot telpas. 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Neizmantos slēgtās telpas, kur stāv kaut kāda iekārta. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Telpas tiks izmantotas konkrētiem mērķiem? 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

Jā, nometnes organizēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas 
apvienības pārvaldē". 

 
 

20.§ 
Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 

“Vecružina” 
Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
2024.gada 3.aprīļa ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina”". 

 
21.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā “Vecružina” 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”". 

 
22.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jānis Aleksāns: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vēl jau radinieki var pieteikties mantojumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Te neiet runa par mantojumu lietām. 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Runa ir par zemes nomas saistību. Saistību, kā tādu, nav un mantinieku, 
kā tādu, nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē". 

 
23.§ 

Par samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.Š. 2024.gada 2.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi 
Silmalas pagastā". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:47 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


